Utrum p: genuerit filiu na. **Questio. III.**

Utrum p: genuerit filiu na. **Q**d no: qd
generatio diuina est supra na-
tura: sic p: p Dyla. g. ei^o p^o no est natura.
Contra. qd fm Dam. in suis sententijs:
gn^o est opus nae. g. r. **D**ic p videndus
est quid est natura. 2^o veru gnatio sit pprie nalis.

Quantum ad p^o sciendū: qd Boetius de duab^o
naturis r vna persona chū accipit r
distinguit nās 4^a. **P**rimo cō illime pro omni eo qd in-
telligi p^o. 2^o pro illo qd agere v^o pati p^o: r ista est ma-
gis ppria. 3^o acceptio est fm q natura est pncipium
mouis per se. 4^o est: q natura est vniqdqz informās
specifica diuina. Sed magis artificiose inuestigando di-
cunt aliqui q natura est illud qd p^o esse pncipiu na-
tūritatis: qd omne qd nasci d^o: ideo pprie nasci dicitur:
qd est a pncipio nali: r bec vi acceptio Dyla. 6. de tri.
Ad cuius euidetiā sciendū q quatuor sunt rationes
formales: que a se inuicem abstrahunt. **P**rima r infu-
ma est ratio subea qua abstrahit ratio nature. **N**am
omnis suba est natura r non e^o. nam qualitas est natu-
ra: non tamen suba. 2^o est rō nature: a qua abstrahit
ratio essentie: r continetur sub rōne essentie. 3^o est rō
essentie. **N**am omnis nā est essentia: sicut p: inductive
in omnibus: no ti eonuerso. **N**am illud est essentia
quod diffinitur: r ideo omnis spēs cuiuscunqz generis
p^o dici eentia: no tamen nā: qd multa sunt que no pnt
esse pncipium pductionis alicuius: sicut forte sunt re-
spectus r mā: r talia. 4^o est quidditas. **N**am omnis
essentia est quidditas: r no e^o. **A**b omnibus enim po-
nuntur multe quidditates in diuinis: non ti nisi vna
essentia. **U**n essentia r quidditas non dnt cōmuniter

nature: eo qd ab eis nihil nascitur. **E**t hoc arguitur
q nomen nature solum conueniat substantie r qualita-
ti excepta quarta specie: que est precise respectus: quia
vniuersaliter omne qd est pncipium alicuius qd dici-
tur natum p^o dici nā. **I**ta aut sunt bz. ergo r. **S**z
hic instatur. **P**rimo: qd cu intellectus per se non sit na-
tura: vt distinguitur contra essentias: ga sic in deo eent
plures nature: quare in diuinis pductio intellectiua
dicitur naturalis. **N**ec valet dicere qd ratione essentie:
qd etiam essentia concurrat in alia que no dicitur nā.
Dico q naturalis pductio non solum est a natura:
sed etiam a naturali eius perfectione: cuius est intelle-
ctus. **S**ed nunc stat dubius: ga voluntas est ita nā-
lis perfectio sicut intellectus: quare ergo non dicit ita
naturalis eius pductio sicut intellectus. **D**ico q
sz voluntas in perficiendo sit eque nālis sicut intellectus:
no tamen in principiando: qd intellectus coincidit in mo-
dum essentie naturalis. **A**liud dubium est: quo iste
fectio subordinata. s. suba nā essentia: quidditas
pnt esse in essentia: cum sit simpliciter simplex. **D**i-
co q sz simpliciter simplex nullum quidditatum supe-
rius admittat: bene tñ admittit tale pncipiu: sicut disse-
retia subalternata diuina subalternat: sicut superior
dictum est de ente. **T**unc restat dubius: si ista qntor
in deo distinguunt formalr. **D**ico q sic: qd aliqd re-
pugnat deitati inquantū substantia: quod non inquantū
natura: r aliquid inquantū natura: quod non inquantū
essentia. **S**imiliter repugnat ei aliquid inquantū
essentia: qd no inquantū quidditas. v. q. distinguunt in
personis. **N**am p quidditates r rones distinguunt diu-
ne personis. **S**ed ad huc videtur remanere dubius:
vtrū omne nāle possit dici nā. **D**ico q nāle in plus
se bz: qd in deo sunt plura nālia: no ti nisi vna nā: quia
intell^o est nālis: sz pte no est nā: voluntas aut sicut di-
cui est: sz sit perfectio simplr: no ti dī nālis inquantū
est pncipiatiua alicuius: eo q non habet modū nau-
ralem: vnde eius pncipiatiua non p^o dici natum.